SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 246/2008 de 2 de Maio de 2008

Para os devidos efeitos torna-se público que, por despacho do signatário de 18 de Abril de
2008, foi nomeado em operador de estações elevatórias principal o candidato aprovado no
concurso interno de acesso geral para provimento de um lugar de operário principal da carreira
de pessoal operário altamente qualificado, José Manuel Brasil Vieira.

O candidato deverá aceitar a nomeação no prazo de 20 dias a contar da data da publicação do
presente aviso no Diária da República.

21 de Abril de 2008. - O Presidente do Conselho de Administração em Exercício, Sofia
Machado Couto Gonçalves.